TK050-040 1.00 4.0 48 12.8 796 264 13.2
TK050-061 1.50 6.1 72 19.1 809 242 21.4
TK050-071 1.75 7.1 84 22.3 811 278 21.5
TK050-046 1.00 4.6 48 12.8 916 283 15.0
TK050-069 1.50 6.9 72 19.2 915 261 23.6
TK050-081 1.75 8.1 84 22.3 920 301 23.7
TK050-052 1.00 5.2 45 12.1 1080 260 16.2
TK050-078 1.50 7.8 68 18.2 1092 240 25.5
TK050-092 1.75 9.2 80 21.2 1099 280 25.7
TK050-104 2.00 10.4 91 24.3 1093 263 30.8
TK050-058 1.00 5.8 46 12.3 1204 270 18.1
TK050-087 1.50 8.7 68 18.1 1222 248 28.6
TK050-102 1.75 10.2 80 21.3 1218 289 28.6
TK050-116 2.00 11.6 91 24.3 1218 272 34.3
TK050-072 1.00 7.2 91 24.3 757 287 18.8
TK050-108 1.50 10.8 136 36.4 753 213 37.7
TK050-126 1.75 12.6 159 42.5 754 246 37.9
TK050-145 2.00 14.5 182 48.5 754 281 38.0
TK050-085 1.00 8.5 91 24.3 892 300 22.2
TK050-127 1.50 12.7 137 36.5 885 222 44.3
TK050-148 1.75 14.8 159 42.4 888 257 44.5
TK050-169 2.00 16.9 182 48.5 887 293 44.6
TK050-100 1.00 10.0 91 24.3 1051 308 25.0
TK050-150 1.50 15.0 137 36.5 1048 247 46.3
TK050-175A 1.75 17.5 159 42.4 1051 286 46.6
TK050-200 2.00 20.0 182 48.5 1050 326 46.7
※ 적용 범위에 대한 상세한 내용과 안전부품 KC 인증 범위에 대해서는 사전 문의하여 주시기 바랍니다.
1600
420 Φ10x7 2:1S
32
1150
1350
Φ10x5
Φ10x8
400
420
700
750
900
1000
F
전류
Current
(A)
로핑
Ropping
극수
Poles
절연등급
Insulation
Class
1:1S
모델명
Model No.
속도
Speed
(m/s)
정격하중
Rated load
(kg)
정격전압
Voltage
(V)
로프경 x 본수
Rope Dia. x QTY
(Max.)
시브 직경
Sheave Dia.
(mm)
주파수
Freqency
(Hz)
출력
 Output
(kW)
회전수
(rpm)
정격토크
Rated Torque
(N·m)